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I.IV.7041-1/1/2007/10                                                               
wg. rozdzielnika
Dotyczy:  przetargu na „Wykonanie robót budowlanych w ramach zadania: Poprawa dostępności do portu Kołobrzeg od strony lądu (drogi i kolej). Etap II”.
Pytania i odpowiedzi zestaw nr 2:
Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r nr 223 poz. 1655 z póź. zm.) udzielamy wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na poniższe pytania wykonawców:
Pytanie nr 1
Dotyczy Specyfikacji Technicznych
Zgodnie z częścią IV SIWZ Zestawienie Dokumentacji Projektowej punkt C Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót dokumentacja projektowa zawiera:

· ST – roboty budowlane; branża drogowa
· ST – roboty sanitarne
· ST – roboty elektryczne
· ST – roboty telekomunikacyjne
· ST – zieleń
· ST – obiekty inżynierskie
Wykonawca zauważył brak ww. specyfikacji technicznych.

Prosimy Zamawiającego o udostępnienie Wykonawcom ST i zamieszczenie na stronie internetowej brakujących specyfikacji technicznych.

Odpowiedź nr 1
Zamawiający wyjaśnia, iż omyłkowo nie zamieszczono ww. ST na stronie internetowej i informuje, że umieszczono je tam dzisiaj. 
Pytanie nr 2
Dotyczy dokumentacji projektowej
Zgodnie z częścią IV SIWZ Zestawienie Dokumentacji Projektowej punkt A Projekty dokumentacja projektowa zawiera między innymi:

· PW : Organizacja ruchu na czas budowy (Lp. 10)

· PW :  Projekt rozbiórek budynków i obiektów (Lp. 11)

· PW :  Projekt zagospodarowania terenu (Lp. 13)

· Informacja BIOZ (Lp. 14).

Wykonawca zauważył brak ww. projektów wykonawczych.

Prosimy Zamawiającego o udostępnienie Wykonawcom ww. projektów wykonawczych i zamieszczenie ich na stronie internetowej Zamawiającego.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wyjaśnia, iż omyłkowo nie zamieszczono ww. opracowań na stronie internetowej i informuje, że umieszczono je tam dzisiaj. 

 Pytanie nr 3

Dotyczy załącznika nr 3 Formularza Cenowego

W Dziale III Obiekty Inżynierskie pozycja 10 – Rozbiórki budynków należy wycenić rozbiórki budynków zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia i projektem wykonawczym rozbiórek budynków i obiektów.
Wykonawca zauważył brak ww. projektu wykonawczego.

Prosimy Zamawiającego o udostępnienie Wykonawcom ww. projektu wykonawczego i zamieszczenie ich na stronie internetowej Zamawiającego.

Prosimy  o udostępnienie Wykonawcom brakującego przedmiaru robót na wykonanie rozbiórek budynków.

Prosimy  o udostępnienie Wykonawcom brakującej specyfikacji technicznej wykonania i odbioru ww. robót.

Odpowiedź nr 3
Zamawiający wyjaśnia, iż omyłkowo nie zamieszczono ww. opracowań na stronie internetowej i informuje, że umieszczono je tam dzisiaj. 

Pytanie nr 4

Dotyczy załącznika nr 3 Formularza Cenowego

W Dziale VII Przebudowa przejazdu kolejowego należy wycenić przebudowę przejazdu kolejowego. W opisie przedmiotu zamówienia brak jest takich robót.

Prosimy Zamawiającego o udostępnienie Wykonawcom  projektu wykonawczego na przebudowę przejazdu kolejowego i zamieszczenie go na stronie internetowej Zamawiającego.

Prosimy  o udostępnienie Wykonawcom brakującego przedmiaru robót na wykonanie przebudowy przejazdu kolejowego.
Prosimy  o udostępnienie Wykonawcom brakującej specyfikacji technicznej wykonania i odbioru ww. robót.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający wyjaśnia, iż w Formularzu Cenowym (załącznik nr 3 do Cz. I SIWZ) Dział VII stanowi pozycja – „zieleń”, natomiast w Dziale VIII błędnie wpisano – „Przebudowa przejazdu kolejowego”.

W zamówieniu takie roboty nie występują.

Przy wypełnianiu Formularza należy w Dziale VIII wpisać wartość „0”.
Pytanie nr 5

Dotyczy załącznika nr 3 Formularza Cenowego

W Dziale II Sygnalizacja świetlna należy wycenić wykonanie sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Solnej z Bałtycką z opisem przedmiotu zamówienia i projektem sygnalizacji świetlnej.
Prosimy  Zamawiającego o udostępnienie Wykonawcom brakującego przedmiaru robót na wykonanie budowy sygnalizacji świetlnej.

Prosimy  o udostępnienie Wykonawcom brakującej specyfikacji technicznej wykonania i odbioru ww. robót.

Odpowiedź nr 5
Zamawiający wyjaśnia, iż omyłkowo nie zamieszczono ww. opracowań na stronie internetowej i informuje, że umieszczono je tam dzisiaj. 

                                                                                    Z poważaniem
                                                                            Naczelnik Wydziału Inwestycji

                                                                                    Krzysztof Tkacz

Opracował: mgr inż. Marek Kowalski -  tel. 35 51 542
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